
      

     MEDIATIEDOTE 
     METKO 28.-30.8.2008 
 
VEROPORKKANA VAUHDITTI ENSIHARVENNUKSIA, 
TEOLLISUUS HAASTAA HANKINTAHAKKAAJAT SAVOTALLE  
 
Omatoiminen puunkorjuu on kustannustehokasta oikeanlaisella kalustolla 
 
Metsäteollisuus on viime viikkoina raportoinut hyvistä puukauppaluvuista. 
Etenkin ensiharvennusten tarjonta on ollut kiitettävällä tasolla. Nyt teollisuus 
haastaa hankintahakkaajia riveihinsä, jotta uhkaava puupula saadaan täysimittaisesti 
torjutuksi. Tehokas kalusto tekee omatoimisesta puunkorjuusta kannattavaa.   
 
Puun toivotaan nyt liikkuvan rivakkaan tahtiin ensiharvennuskohteista. Teollisuus 
kannustaakin hankintahakkaajia savotalle. Joensuulainen Kesla Oyj on yhdessä Hankkija 
Maatalous Oy:n Agrimarket -ketjun ja metsäteollisuusedustajien kuten StoraEnson ja Metsä-
liiton kanssa lähtenyt kampanjoimaan hyvän asian puolesta.  
 

- Hankintahakkaajille on tarjolla nykyaikaista kalustoa sekä traktorisovitteisena että 
kaivinkonesovitteisena. Alansa johtavana valmistajana maailmassa Kesla pystyy tar-
joamaan kattavan valikoiman tuotteita, joilla urakoinnin lisäksi onnistuu mainiosti myös 
omatoiminen puunkorjuu eri muodoissaan, toimitusjohtaja Jari Nevalainen Keslalta to-
teaa. 

 
- Harvennusmetsien potentiaali on saatava täyskäyttöön. Ensiharvennus- ja energia-

puukohteissa omatoimisella puunkorjuulla voidaan saada aikaan huomattavia tuloksia, 
metsäpäällikkö Jorma Länsitalo Stora Ensolta ja puunhankinnan kehittämispäällikkö 
Risto Lilleberg Metsäliitosta kannustavat. 

 
Ensiharvennukset hyödyksi myös soilta 
 
Pehmeiden maiden aines- ja energiapuunkorjuukaan ei enää tuota ongelmia. Korjuuteknolo-
gian kehittämiseen voimakkaasti panostava Kesla tarjoaa nyt kaivurialustaisen Kesla Xtimber 
-harvesterivarustuksen. Myös kaivurin perään kytkettävä, pehmeikköjen puunkorjuuseen 
ideoitu perävaunu Kesla Xtrailer löytyy valikoimasta.  
Kaivuriharvestereille löytyy normaaliin kaivuriin verrattuna selvästi paremmin työmahdolli-
suuksia ympäri vuoden. Ratkaisu on myös sopiva lisäelinkeino maatiloille. Keslan harvesteri-
valikoimasta löytyvät ratkaisut myös traktoriperustaisille harvestereille.  
 
Suomessa on rekisteröitynä yhteensä 358 tuhatta traktoria 
 
Traktoriperustainen puunkuljetus on kuulunut oleellisena osana perinteiseen, omatoimiseen 
puunkorjuuseen. Tällä saralla on kuitenkin yhä vallalla vanhentuneita käsityksiä, jotka Jari 
Nevalaisen mukaan on nyt syytä romuttaa. Keslan nykyinen mallisto tarjoaa vaihtoehtoja ke-
vyestä ja edullisesta energiapuun keruuseen kehitetystä kalustosta aina järeään, suoritusky-
vyltään ja tekniikaltaan täysiveriseen metsäkoneeseen verrattavaan kalustoon. 
 

- Traktoriperustaisella kalustolla on asiakaskokemustemme mukaan päästy erittäin kil-
pailukykyisiin tuotoksiin lähes puolella pääomapanostuksella metsäkoneeseen verrat-
tuna. Ero hankintahinnassa on 100 000 euron luokkaa. Tämän lisäksi yhdistelmän ar-

_________________________________________________________________________________________________ 
  martti.haverinen@kesla.com 
  Tel  +358 400 640 997 



      

vo markkinoilla putoaa selvästi varsinaista metsäkonetta hitaammin. Arvonalenemi-
sessa ero esimerkiksi neljän vuoden aikana on useita kymmeniä tuhansia traktoripe-
rustaisen yhdistelmän eduksi, Jari Nevalainen muistuttaa. 

 
Suurin osa Keslan metsävaunumalleista voidaan varustaa teloilla, jolloin kuorman maape-
rään aiheuttamat pintapaineet saadaan jalankulkijan aiheuttaman pintapaineen tasolle mah-
dollistaen myös pehmeiden maiden puunkeruun.  
Traktorisovitteinen kalusto mahdollistaa omien metsien hoidon lisäksi menestyksekkään osa-
vuotisen tai täysiaikaisen urakoinnin osana maatilan toimintaa. Tällä on puuhuollon turvaami-
sen lisäksi myös suuri yhteiskunnallinen merkitys maaseudun elinmahdollisuuksien paranta-
misessa.  
 
Metko-metsäkonenäyttely 28-30.8. kreivin aikaan Jämsänkoskella 
 
Skandinavian suurin metsäkonenäyttely FinnMetko 2008 Jämsänkoskella kokoaa alan koko 
repertuaarin näytille. Tämän vuoden näyttelyn painoarvoa nostaa keskustelut puupulasta 
ja kapasiteettia tasaavasta korjuukalustosta. Isäntälinjan kalusto, bioenergia ja myös kaivin-
konevarustelut ovat kaikki päivänpolttavia aiheita. 
  
Niin Kesla, Agrimarket kuin Stora Enso ja Metsäliittokin osallistuvat Metkoon omilla osastoil-
laan.  
 
 
Lisätietoja:  
 
Kesla Oyj  Stora Enso Oyj Metsäliitto 
Jari Nevalainen Jorma Länsitalo Risto Lilleberg 
toimitusjohtaja metsäpäällikkö kehittämispäällikkö 
040 830 7750 040 559 9894 050 598 7383 
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